
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/501/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/455/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 04 stycznia 
2023 r., poz. 233) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 1 o dane wynikające 
z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 16 993 163,08 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów – 7 000 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy – 
7 102 890,34 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy 

- 2 890 272,74.”;; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się planowane przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody – 24 573 783,08 zł, 

2) rozchody – 7 580 620,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”;; 

5) Załącznik Nr 3 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 

do niniejszej uchwały. 
 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 
1725, 1964, 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3291



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Rafał Guga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3291



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu gminy Gryfino na 2023 rok 

Opis 

141 000,00 0,00  Razem: 

Zadania własne 141 000,00 0,00 W 

134 400,00 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pomoc społeczna 22 000,00 0,00           852 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

10 000,00 0,00                85214 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00                     0940 

Zasiłki stałe 10 000,00 0,00                85216 

Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00                     0940 

Pomoc w zakresie dożywiania 2 000,00 0,00                85230 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00                     0940 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 0,00           854 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 000,00 0,00                85415 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00                     0940 

Rodzina 111 400,00 0,00           855 

Świadczenie wychowawcze 30 000,00 0,00                85501 

Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,00                     0920 

Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 0,00                     0940 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

80 000,00 0,00                85502 

Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,00                     0920 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 70 000,00 0,00                     0940 

Wspieranie rodziny 1 400,00 0,00                85504 

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00                     0920 

Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 900,00 0,00                     0940 

6 600,00 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Gospodarka mieszkaniowa 6 600,00 0,00           700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 600,00 0,00                70005 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

6 600,00 0,00                     0630 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/501/23

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3291



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2023 rok 

Opis 

341 000,00 0,00  Razem: 

Zadania własne 341 000,00 0,00 W 

334 400,00 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Ochrona zdrowia 200 000,00 0,00           851 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 0,00                85154 

Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 0,00                     4170 

Zakup usług pozostałych 130 000,00 0,00                     4300 

Pomoc społeczna 22 000,00 0,00           852 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

10 000,00 0,00                85214 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf 
obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których mowa w art. 186 

pkt 2 ustawy 

10 000,00 0,00                     2910 

Zasiłki stałe 10 000,00 0,00                85216 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf 

obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których mowa w art. 186 

pkt 2 ustawy 

10 000,00 0,00                     2910 

Pomoc w zakresie dożywiania 2 000,00 0,00                85230 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf 
obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których mowa w art. 186 
pkt 2 ustawy 

2 000,00 0,00                     2910 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 0,00           854 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 000,00 0,00                85415 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 0,00                     2910 

Rodzina 111 400,00 0,00           855 

Świadczenie wychowawcze 30 000,00 0,00                85501 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf 

obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których mowa w art. 186 
pkt 2 ustawy 

20 000,00 0,00                     2910 

Pozostałe odsetki 10 000,00 0,00                     4580 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

80 000,00 0,00                85502 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf 
obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których mowa w art. 186 
pkt 2 ustawy 

70 000,00 0,00                     2910 

Pozostałe odsetki 10 000,00 0,00                     4580 

Wspieranie rodziny 1 400,00 0,00                85504 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf 

obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których mowa w art. 186 
pkt 2 ustawy 

900,00 0,00                     2910 

Pozostałe odsetki 500,00 0,00                     4580 

6 600,00 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Gospodarka mieszkaniowa 6 600,00 0,00           700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 600,00 0,00                70005 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 600,00 0,00                     4610 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/501/23

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3291



 

 

 

 

 

 

 

 

 
„Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LXIV/457/22 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 22 grudnia 2022 r.” 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY GRYFINO NA 2023 ROK 

Lp. Treść Klasyfikacja 
Plan na 2023 rok  

(w złotych) 

Przychody ogółem: 24 573 783,08 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

§905 7 102 890,34 

2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

§950 6 256 827,74 

3. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym §952 7 000 000,00 

4. 
Nadwyżki z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 5 ustawy o finansach publicznych 

§957 4 214 065,00 

Rozchody ogółem: 7 580 620,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów §992 7 580 620,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/501/23

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3291


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-05T12:43:57+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




